
令和 4 年８月吉日 

北雄会 会長吉留信行 

役員一同 

 

北雄会お礼・広告協力のお願い 

 

拝啓初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

また、日頃より、北雄会同窓会にご支援ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、コロナ禍の影響により、3 年間総会を開催することができませんで 

したが、本年は、10 月 15 日(土) 【総会 17:00~ 懇親会 18:00~】 に アート

ホテルニュータガワに於いて開催する運びとなりました。 

つきましては、コロナ禍で何かと厳しい折、大変恐縮ではございますが、 

下記のとおり広告掲載のご協賛を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

本来なら参上してお願いすべきところ書面にて失礼をお許し下さい。 

敬具 

 

記 

【広告掲載費】 

1 ページ (A4)   30,000 円     1/ 2 ページ    15,000 円 

1/3 ページ      10,000 円     1/8 ページ      5,000 円 

 

【振込先】 

福岡銀行 城野支店    普通預金 No.1317562 

北九州高等学校同窓会  吉留 信行 

 

【お申込方法】 

別紙の申込用紙を ご記入の上 FAX にてご返信いただき、 お申込内容 

の金額を上記の振込先にお振込みをお願いいたします。 

 

※広告内容の変更がございましたら、別紙のお問合せ先までお問下さい。 

以上  


